
Obecné informace 

Referenční číslo CPNP: 1241327
Referenční číslo odvětví: Není relevantní
Verze: 3
Datum prvního oznámení: 10/07/2013 17:01:15
Datum poslední změny: 07/10/2022 09:39:49

Název přípravku Odstíny (pokud se

použijí)

Jazyk

ALFA CLASSIC PREMIUM Tekuté mýdlo ABRAZIVUM
premium

Čeština

ALFA CLASSIC PREMIUM Tekuté mydlo ABRAZIVUM
premium

Slovenčina

Přípravek je výslovně určen pro děti mladší tří let: Ne

ID: 31431
Odpovědná osoba: ALFA CLASSIC, a.s.
Adresa odpovědné osoby:  Cernokostelecka 740 25101 Ricany Česká Republika
Tel.: 
Fax: 
E-mail: s.hankova@alfaclassic.cz

Kontaktní osoba:  Simona Hanková
Adresa kontaktní osoby:  Cernokostelecka 740 25101 Ricany Česká Republika
Tel.: 00420777791200
Další telefon 1: 
Další telefon 2: 
Fax: 
E-mail: s.hankova@alfaclassic.cz

Přípravek dovážený do Společenství: Ne
Členský stát prvního uvedení na trh: Česká Republika

Vytvořeno dne: 07/10/2022 Status: Oznámeno Strana: 1 z 3
DG GROW

mailto:s.hankova@alfaclassic.cz
mailto:s.hankova@alfaclassic.cz


Podrobnosti o přípravku 

Úroveň kategorie (1>2>3): Přípravky na pleť > Přípravky pro čištění pleti > Ostatní přípravky pro čištění pleti
Fyzikální stav: Krém/pasta 
Typ oznámení: Rozsahy koncentrací 

 Látka Hodnota (%

hmotnostních)

 

Důležité přísady (specifické informace)
 

ETHANOL Není relevantní 

ISOPROPANOL Není relevantní 

vitamín A nebo jeho
deriváty

Není relevantní 

deriváty xanthinu Není relevantní

anorganické sodné soli Není relevantní 

celkový obsah
esenciálních olejů, kafru,
mentholu nebo eukalyptolu

Není relevantní 

názvy a množství esenciálních
olejů, kafru, mentholu nebo
eukalyptolu

Není relevantní

Úplné složení 
 
Název složení: Ostatní přípravky pro čištění pleti( TM ABRAZIVUM PREMIUM)

Dokument obsahující kvalitativní a kvantitativní složení

CMR
 
Žádné

Nanomateriály
 
Žádné

Originální vnější obal (fotografie)  

Název Možnosti

TM_ABRAZIVUM_PREMIUM_obal.jpg

Originální označení (obrázek)  

Název Možnosti

Text etikety TM ABRAZIVUM PREMIUM_2022.pdf

TM_ABRAZIVUM_PREMIUM_etiketa.pdf

Vytvořeno dne: 07/10/2022 Status: Oznámeno Strana: 2 z 3
DG GROW

https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.product.productDoc&identifier=14470138
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=14470269&isNew=false
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=14470271&isNew=false
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=14470270&isNew=false


Poznámky příslušného orgánu / toxikologického centra 

Vytvořeno dne: 07/10/2022 Status: Oznámeno Strana: 3 z 3
DG GROW


